Преамбула
[bookmark: OLE_LINK3]Договор аренды парковочного места
Город ______________ ______________ года
______________, именуемый в дальнейшем «Арендодатель», с одной стороны
и
______________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны
заключили настоящий договор о нижеследующем:
Предмет
Согласно условиям заключаемого соглашения, Арендодатель предоставляет Арендатору право временного пользования парковочным местом ______________.
Номер парковочного места – ______________.
Договор сторонами заключается на срок: ______________.
Размер арендной платы
Согласно условиям заключаемого соглашения, стоимость арендной платы за пользование временным пользованием парковочным местом составляет ______________
Права и обязанности
Арендодатель вправе:
Расторгнуть настоящее соглашение в одностороннем порядке при неисполнении Арендатором требований по настоящему договору;
Требовать ежемесячной выплаты за использование Арендатором парковочного места.
Арендодатель обязуется:
Предоставить Арендатору во временное пользование парковочное место;
Нести ответственность при нарушении требований настоящего соглашения.
Арендатор вправе:
Требовать предоставления парковочного места согласно настоящему договору;
Арендатор обязуется:
Осуществлять ежемесячные арендные выплаты за пользование парковочным местом;
Использовать парковочное место по его целевому назначению;
Нести ответственность при нарушении требований настоящего соглашения.
Реквизиты и подписи сторон

Обратите внимание! Эту форму документа, но в редакции системы КонсультантПлюс, можно также скачать бесплатно (потребуется регистрация).